[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  01.07.2013                                                                                         № 158
станица Вышестеблиевская

Об утверждении комиссии по признанию  недвижимого имущества бесхозяйным  на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, решением LXX сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 20 июня 2013 года № 268 «Об утверждении Положения «О порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества   в   Вышестеблиевском  сельском  поселении  Темрюкского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссию по признанию недвижимого имущества бесхозяйным на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в составе 5 человек (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                к постановлению

                                                                              администрации

                                                                                      Вышестеблиевского

                                                                                       сельского поселения

                                                                                       Темрюкского района

                                                                                          от 01.07.2013 г. № 158
Состав комиссии

по признанию недвижимого имущества бесхозяйным на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
1) Шевченко                                    - заместитель главы Вышестеблиевского

Николай Дмитриевич                       сельского поселения Темрюкского района,

                                                            председатель комиссии;

Члены комиссии:

2) Кириченко                                   - начальник отдела имущественных и

Алексей Алексеевич                         земельных отношений администрации

                                                            Вышестеблиевского сельского поселения

                                                            Темрюкского района;

3) Исаков                                         - инженер по вопросам землеустройства и

Валентин Игоревич                          земельному контролю администрации

                                                            Вышестеблиевского сельского поселения

                                                            Темрюкского района;

4) Мельник                                      - эксперт (по юридическим вопросам)

Марина Леонидовна                         муниципального казенного учреждения
                                                            «Производственно-эксплуатационный

                                                            центр»;

5) Колмык                                        - директор муниципального казенного Наталья Григорьевна                        учреждения  «Производственно-

                                                            эксплуатационный центр».

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди